
                                         UCHWAŁA Nr       /               /17          Druk 11/XXXVIII 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 
z dnia                              2017 r. 

  
w sprawie zmian budżetu Gminy Gryfino na 2017 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935), uchwala się co następuje: 

     § 1. Zwiększa się dochody gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 44.801,00 zł 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 39.856,00

630    Turystyka 39.356,00
 63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 39.356,00
  0970 Wpływy z różnych dochodów 39.356,00

852   Pomoc społeczna 500,00
 85295  Pozostała działalność 500,00

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

500,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. kpt. ż. w. Mamerta Stankiewicza w Gryfinie 2.474,00
801    Oświata i wychowanie  2.474,00

  80101   Szkoły podstawowe 2.474,00

   0970 Wpływy z różnych dochodów 2.474,00

Centrum Usług Wspólnych w Gryfinie 2.471,00
750    Administracja publiczna 2.471,00

 75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2.471,00
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2.471,00
 OGÓŁEM  44.801,00

 

§  2. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 72.400,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 72.400,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 72.400,00
  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 72.400,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72.400,00

 OGÓŁEM  72.400,00
 

§  3. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 117.201,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 101.756,00

630    Turystyka 29.356,00
 63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 15.159,00



  4270 Zakup usług pozostałych 15.159,00
 63095  Pozostała działalność 14.197,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14.197,00

710     Działalność usługowa 72.400,00
  71095   Pozostała działalność 72.400,00

    4399 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

72.400,00

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gryfinie 10.000,00

630    Turystyka 10.000,00
  63095  Pozostała działalność 10.000,00

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00

Centrum Usług Wspólnych w Gryfinie 2.471,00

750    Administracja publiczna 2.471,00
 75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2.471,00
  4270 Zakup usług remontowych 2.471,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. kpt. ż. w. Mamerta Stankiewicza w Gryfinie 2.474,00
801    Oświata i wychowanie  2.474,00

  80101   Szkoły podstawowe 2.474,00

   4270 Zakup usług remontowych 2.474,00

Dzienny Dom Senior - WIGOR w Gryfinie 500,00
852   Pomoc społeczna 500,00

 85295  Pozostała działalność 500,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
 OGÓŁEM  117.201,00

 

§  4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.    
 

                              
     PRZEWODNICZĄCA RADY 

        
        Elżbieta Kasprzyk 

 
 

 

 

 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Dział 630 

39.356,00 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie 

z wnioskiem Wydziału Inwestycji i Rozwoju w związku z otrzymaniem gwarancji 

należytego usunięcia usterek powstałych w budynku Tawerny z przeznaczeniem na 

remonty i naprawy infrastruktury nabrzeża, na wynagrodzenia oraz dla Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Gryfinie na zakup niezbędnego wyposażenia ratowniczego na 

plażę miejską nad jeziorem w Steklnie. 

Dział 710, 900 

72.400,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Inwestycji i Rozwoju w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na 

sporządzenie Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Gryfino w celu ożywienia 

społecznego i gospodarczego miasta i gminy poprzez zwiększenie potencjału 

terenów zdegradowanych. 

Dział 750 

2.471,00 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie 

z wnioskiem Centrum Usług wspólnych w związku z otrzymaniem odszkodowania 

z przeznaczeniem na naprawę uszkodzonego mienia. 

Dział 801 

2.474,00 zł  - zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie 

z wnioskiem Szkoły Podstawowej Nr 2 w Gryfinie w związku z otrzymaniem 

odszkodowania z przeznaczeniem na naprawę uszkodzonego mienia. 

Dział 852 

500,00 zł  - zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Dziennego Domu Senior - WIGOR w Gryfinie w związku z otrzymaniem darowizny na 

zakup szafy. 
 
 
Zatwierdziła: 
Beata Blejsz 
 
 
 
Sprawdziła: 
Milena Świeboda 
 
 
Sporządziła: 
Sylwia Skrzyniarz 
 


